



MVCRX010P9WG
prvotní identifikátor

ČESKÁ REPUBLIKA
MINISTERSTVO VNITRA
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ : 00007064
zastoupená

JUDr. Františkem VAVEROU, Ph.D.
ředitelem projektu (dále jen „zadavatel“)
kontaktní adresa : náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4

Č. j. MV- 7514-37/VZ-2012

Praha 22. května 2012
Počet listů: 1

Dodatečné dotazy k veřejné zakázce - „Interaktivní personální portál pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“

Zadavatel veřejné zakázky „Interaktivní personální portál pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“ obdržel dodatečné dotazy uchazeče.

Veřejná zakázka je realizována podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a), otevřené řízení, Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a byla zveřejněna v Informačním systému veřejných zakázek (IS VZ) dne 22.3. 2012 pod evidenčním číslem 7202011010290.

Dotaz uchazeče

ZD: 7.4 Technické kvalifikační předpoklady

Významnou službou pro potřeby splnění technických kvalifikačních předpokladů se rozumí:

- vytvoření *portálového řešení s redakčním systémem* umožňujícím přístup *více jak 20.000 registrovaným* uživatelům;
- vytvoření *agendového informačního systému centrálního nebo regionálního charakteru* pro *minimálně 5.000 registrovaných* uživatelů se *schopností publikovat evidovaná data na vnějším rozhraní AIS (agendový informační systém podle zákona č. 365/2001 Sb.)*.

Zadavatel požaduje prokázání obou druhů služeb současně.

Znamená tento požadavek, že každá ze tří významných služeb musí zahrnovat obě části, tedy jak vytvoření portálového řešení s redakčním systémem umožňujícím přístup více jak 20.000 registrovaným uživatelům; tak vytvoření agendového informačního systému centrálního nebo regionálního charakteru pro minimálně 5.000

registrovaných uživatelů se schopností publikovat evidovaná data na vnějším rozhraní AIS (agendový informační systém podle zákona Č. 365/2000 Sb.)?

Odpověď zadavatele

Požadavek zadavatele specifikovaný v kapitole 7.4 zní „Splnění ... předpokladů prokazuje dodavatel ... předložením seznamu alespoň tří významných služeb ...“. Předložený seznam významných služeb tedy může obsahovat více než tři služby. Každá v seznamu uvedená služba musí být „významná“ ve smyslu zadávací dokumentace, tj. spadat alespoň pod jeden tam uvedený druh. Požadavek na prokázání obou druhů služeb současně znamená, že pro každý druh existuje v předloženém seznamu služeb alespoň jeden reprezentant.

Dotaz uchazeče

ZD: 7.4 Technické kvalifikační předpoklady

Zadavatel požaduje po uchazeči předložením seznamu alespoň tří významných služeb poskytnutých v posledních třech letech, přičemž za významnou službu zadavatel považuje službu jejíž náplní je cituji:

"vytvoření agendového informačního systému centrálního nebo regionálního charakteru pro minimálně 5.000 registrovaných uživatelů se schopností publikovat evidovaná data na vnějším rozhraní AIS (agendou informační systém podle zákona č. 365/2001 Sb.)".

1. Nemá být správně uveden zákon č. 365/2000 Sb.?
2. Domnívá se zadavatel, že pro účely prokázání technických kvalifikačních předpokladů by postačovala reference významné služby, jejímž obsahem by bylo vytvoření agendového informačního systému centrálního nebo regionálního charakteru pro minimálně 5.000 registrovaných uživatelů se schopností publikovat evidovaná data na obdobném rozhraní jako je AIS v jiném členském státě Evropské Unie?

Odpověď zadavatele

K dotazu 2. část 1. se zadavatel omlouvá za překlep a potvrzuje, že správně má být uveden zákon č. 365/2000 Sb.

K dotazu 2. část 2. zadavatel uvádí, že při dodržení všech požadavků zadavatele lze pro prokázání požadovaných technických předpokladů uvést referenci významné služby na obdobném rozhraní v jiném členském státě Evropské unie.

Dotaz uchazeče

Používá Zadavatel v současnosti některý ze způsobů dvoufaktorové autentizace? Pokud ano, jaký?

Odpověď zadavatele

Dodávka dvoufaktorové autentizace má být součástí nabídky, zadavatel očekává nejvhodnější řešení v rámci jednotlivých nabídek.

Dotaz uchazeče

Jsou již vydávány certifikáty pro potřeby autentizace a autorizace uvažovaným uživatelům, kteří pracují s citlivými informacemi, je možné jich využít v rámci navrhovaného řešení?

Odpověď zadavatele

Nejsou vydávány, není je proto možné využít v rámci navrhovaných řešení.

Dotaz uchazeče

Jakým způsobem si má uchazeč vyložit formulaci zadávací dokumentace, která definuje předmět veřejné zakázky jako "komplexní zajištění služby - Portálu jako centrální webové aplikace". Je předmětem budoucí dodávky uchazeč dodávka "služby Portálu", tedy Portál bude provozován na technických prostředcích budoucího dodavatele nebo se jedná o dodávku díla, tedy Portál bude k datu ukončení projektu (finální akceptace) předán zadavateli k provozování na technických prostředcích zajištěných zadavatelem?

Odpověď zadavatele

Jedná se o dodávku služby, zadavatel očekává provozování portálu na technických prostředcích budoucího dodavatele.

Dotaz uchazeče

Existují nějaká omezení v oblasti technického prostředí zadavatele týkající se budoucí dodávky Portálu, která by měl uchazeč ve své nabídce zohlednit?

Odpověď zadavatele

Vzhledem k principu „služby“ si zadavatel není vědom významných (či těžko předvídatelných) omezení v technické oblasti.

za zadavatele
JUDr. František VAVERA, Ph.D.
podepsáno elektronicky